
ZARZĄDZENIE Nr 43/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. -poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890)) oraz Zarządzenia Nr 42/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lutego 2016 r. w 
sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 72.014,99 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, w których dokonuje się przesunięć między rozdziałami i 

paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1.dochody - 96.021.537,73zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 92.478.010,73 zł 
dochody majątkowe - 3.543.527,00 zł 

- 42.017.925,27 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 34.806.586, 77 zł 
- 7.211.338,50 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lutego 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

{5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 11 882 813,00 0,00 15 014,99 11 897 827,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 547 548,00 0,00 15 014,99 562 562,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz o.oo 0,00 15 014,99 15 014,99 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 92 462 995, 7 4 0,00 15 014,99 92 478 010,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
6310 inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 0,00 0,00 57 ooo.oo 57 000,00 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

majątkowe razem: 3 486 527,00 0,00 57 ooo.oo 3 543 527,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



' 
Ogółem: 95 949 522,74 o.oo 72 014,99 96 021 537,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

mgr 

-i 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lutego 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5us1.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 174 365,11 3 719180,00 3 719180,00 15 ooo.oo 3 704180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 455185,11 4 455185,11 o.oo 0,00 

Transport i łączność 
mniejszenie -14 615,00 -14 615,00 -14 615,00 o.oo -14 615,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

600 
zwiększenie 14 615,00 14 615,00 14 615,00 o.oo 14 615,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8174 365,11 3 719 180,00 3 719 180,00 15 ooo.oo 3 704 180,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 455185,11 4455185,11 o.oo o.oo 

przed zmianą 6478685,11 2 023 500,00 2 023 500,00 15 ooo.oo 2 008 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 455 185,11 4455185,11 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -14 615,00 -14 615,00 -14 615,00 o.oo -14 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 14 615,00 14 615,00 14 615,00 0,00 14 615,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6 478 685,11 2 023 500,00 2 023 500,00 15 ooo.oo 2 008 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 455185,11 4 455185,11 o.oo o.oo 

przed zmianą 356 ooo.oo 356 ooo.oo 356 ooo.oo o.oo 356 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i y,yposatenia 

zwiększenie 14 615,00 14 615,00 14 615,00 0,00 14 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 370 615,00 370 615,00 370 615,00 o.oo 370 615,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1 347 ooo.oo 1 347 000,00 1 347 ooo.oo o.oo 1 347 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
mniejszenie -14 615,00 -14 615,00 -14 615,00 o.oo -14 615,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 332 385,00 1 332 385,00 1 332 385,00 o.oo 1 332 385,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 8 378 361,00 8 286 704,00 7782 037,00 6 016 046,00 1 765 991,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo 0,00 o.oo 91 657,00 91 657,00 o.oo o.oo 

Administracja publiczna 
zmniejszenie -41 084,00 -41 084,00 -41 084,00 -41 084,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 
zwiększenie 43 826,00 43 826,00 43 825,00 41 084,00 2 742,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 381103,00 8 289 446,00 7 784 779,00 6 016 046,00 1768733,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 91 657,00 91 657,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 536 212,00 536 212,00 531 212.00 438 564,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
mniejszenie -1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 1 084,00 1 084,00 1 084,00 1 084,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 536 212,00 536 212,00 531 212,00 438 564,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 336 115,00 336115,00 336 115,00 336115,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 335 031,00 335 031,00 335 031,00 335 031,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 28 215,00 28 215,00 28 215,00 28 215,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 1 084,00 1 084,00 1 084,00 1 084,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 29 299,00 29 299,00 29 299,00 29 299,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 6 867 622,00 6 775 965,00 6 755 965,00 5 465 622,00 1 290 343,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 91 657,00 91 657,00 o.oo o.oo 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -40 000,00 -40 ooo.oo -40 ooo.oo -40 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
powiatu) zwiększenie 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 867 622,00 6 775 965,00 6 755 965,00 5 465 622,00 1290343,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 91 657,00 91 657,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 4 233 166,00 4 233 166,00 4 233166,00 4 233 166,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 
Iz.mniejsze nie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 4 273 166,00 4 273166,00 4 273 165,00 4 273 166,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 351 200,00 351 200,00 351 200,00 351 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -40 ooo.oo -40 ooo.oo -40 ooo.oo -40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 311 200,00 311 200,00 311 200,00 311 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 1z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wldadówdo 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 375 ooo.oo 375 ooo.oo 345 ooo.oo 17 ooo.oo 326 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

75075 
zwiększenie 2 742,00 2 742,00 2 742,00 o.oo 2 742,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 377 742,00 377 742,00 347 742,00 t7 ooo.oo 330 742,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4t90 I.zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Nagrody konkursowe 

I.zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 o.oo 1 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 o.oo 1 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4210 Zakup materlalów I wyposażenia 
lzwiększenie 1 042,00 1 042,00 1 042,00 o.oo 1 042,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 61 042,00 61 042,00 61 042,00 o.oo 61 042,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 315 ooo.oo 315 ooo.oo 315 ooo.oo o.oo 315 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

756 Różne rozliczenia 
!Zmniejszenie -4 210,00 -4 210,00 -4 210,00 o.oo -4 210,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 310 790,00 310 790,00 310 790,00 o.oo 310 790,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 315 ooo.oo 315 ooo.oo 315 ooo.oo o.oo 315 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75616 Rezerwy ogólne i celowe 
I.zmniejszenie -4 210,00 -4 210,00 .4 210,00 o.oo .4 210,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
lzwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 310 790,00 310 790,00 310 790,00 o.oo 310 790,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 315 ooo.oo 315 ooo.oo 315 ooo.oo o.oo 315 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
I.zmniejszenie -4 210,00 -4 210,00 -4 210.00 o.oo -4 210,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4610 ""'""' I.zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 310 790,00 310 790,00 310 790,00 o.oo 310 790,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 699 396,00 5 693 396,00 636 244,00 4 110,00 634134,00 4 675 509,00 179 645,00 o.oo 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 0,00 

601 Oświata i wychowanie 
!zmniejszenie .5 750,00 .5 750,00 ·650,00 0,00 -650,00 0,00 .5 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
lzwiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 o.oo 5 750,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 5 699 396,00 5 693 398,00 643 344,00 4110,00 639 234,00 4 675 509,00 174 545,00 o.oo o.oo 0,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 365 300,00 365 300,00 355 ooo.oo o.oo 355 ooo.oo o.oo 30 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -5100,00 -5100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo .5 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 5100,00 5100,00 5 100,00 0,00 5100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 365 300,00 365 300,00 360 100,00 o.oo 360 100,00 o.oo 25 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 300,00 30 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 30 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie .5 100,00 -5100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo ·5 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3030 Rótne wydatki na JZeCZ osób fizycznych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 25 200,00 25 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 25 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 355 ooo.oo 355 ooo.oo 355 ooo.oo o.oo 355 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4300 Zakupusługpozostalyeh 

lzwiększenie 5 100,00 5 100,00 5100,00 o.oo 5 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 360100,00 360 100,00 360 100,00 o.oo 360 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 70 165,00 70 165,00 70 185,00 4110,00 66 075,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

60195 Pozostała działalność 
izmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 o.oo -650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 650,00 650,00 650.00 o.oo 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 70 165,00 70 165,00 70165,00 4 110,00 66 075,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 23 ooo.oo 23 ooo.oo 23 ooo.oo o.oo 23 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplatyztytutuzakupuusług zmniejszenie -650,00 -650,00 -650.00 o.oo -650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 4360 telekomunikacyjnych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 22 350,00 22 350,00 22 350,00 o.oo 22 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 2 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące JZecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
pJZed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4430 Różne oplatyl składki 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 o.oo 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 650,00 650,00 650,00 o.oo 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
pJZed zmianą 8 360 865,t1 7 215151,74 7180 151,74 1 462 795,00 5 717 356,74 o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1145 713,37 124 213,37 0,00 1 021 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
!zmniejszenie ·15 282,00 ·15 282,00 -15 282,00 -15 282,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzwiększenie 16 750,00 16 750,00 16 750,00 16 450,00 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 362 333,11 7 216 619,74 7181 619,74 1 463 963,00 5 717 656,74 o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1145 713,37 124 213,37 o.oo 1 021 500,00 
pJZed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 10 ooo.oo 7 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo ·10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
IZWiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 o.oo 7 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
pJZed zmianą 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 
!zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrod2:enie roczne 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
pJZed zmianą 1 654 015,00 1 654 015,00 1619015,00 1171 015,00 448 ooo.oo o.oo 35 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
izmniejszenie .5 282,00 .5 282,00 .5 282,00 .5 282,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 648 733,00 1 848 733,00 1 613 733,00 1 165 733,00 448 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pJZed zmianą 25 000,00 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie .5 282,00 .5 282,00 .5 282,00 .5 282,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 19 718,00 19 718,00 19 718,00 19 718,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 384 300,00 384 300,00 364 300,00 175 300,00 189 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

90013 Schroniska dla zwierząt 
izmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 374 300,00 374 300,00 374 300,00. 185 300,00 189 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
pJZed zmianą 144 000,00 144 ooo.oo 144 ooo.oo 144 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4010 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie 630,00 630,00 630,00 630,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 144 630,00 144 630,00 144 630,00 144 630,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pJZed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zwiększenie 9 370,00 9 370,00 9 370,00 9 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 370,00 9 370,00 9 370,00 9 370,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2175 074,74 1 058 574,74 1 058 574,74 o.oo , 058 574,74 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1116 500,00 95 ooo.oo o.oo 1 021 500,00 

90095 Pozostała działalność 
izmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
jzwiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 450,00 300,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 2181 824,74 1 065 324,74 1065324,74 6 450,00 1 058 874,74 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1116 500,00 95 ooo.oo o.oo 1 021 500,00 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 !zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
WynagrodZenia osobowe pracowników 

!zwiększenie 1122,00 1122,00 1122,00 1122,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1122,00 1122,00 1122.00 1122,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4040 !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Dodatkowe wynagroctzenle roczne 

I.zwiększenie 2 718,00 2 718,00 2 718,00 2 718,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 2 718,00 2 718,00 2 718,00 2 718,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 378,00 1 378,00 1 378,00 1 378,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 378,00 1 378,00 1 378,00 1 378,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 167,00 167,00 167,00 167,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 1 065,00 1 065,00 1 065,00 1 065,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 065,00 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 195 350,00 195 350,00 195 350,00 o.oo 195 350,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

-i 
4210 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
Zakup materiałów I wyposażenia 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 195 650,00 195 650,00 195 650,00 o.oo 195 650,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 42 017 925,27 34 806 586,77 22 702 166,77 8 044 812,00 14 657 354,77 9 387 736,00 1 216 684,00 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 7 211 338,50 6 189 838,50 0,00 1 021 500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -l!O 941,00 -l!O 941,00 .75 841,00 .SS 366,00 ·19 475,00 0,00 .s 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 941,00 80 941,00 80 941,00 57 534,00 23 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 017 925,27 34 806 586,77 22 707 266,77 8 045 980,00 14 661 286,77 9 387 736,00 1 211 584,00 0,00 0,00 1500000,00 7 211 338,50 6 189 838,50 0,00 1 021 500,00 

SKA 

Strona 4 z 4 


